EDITAL N. 019/2011-D

O Diretor do Campus Campo Mourão/Fecilcam da UEPR – Universidade Estadual do

Paraná – no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Edital n. 014/2011-D e

considerando o não preenchimento de vagas em 1ª, 2ª e 3ª chamadas,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica convocado o candidato abaixo relacionado, aprovado para o Curso de

História, obedecendo a maior pontuação dos requerentes, a comparecer junto à Secretaria

Acadêmica, para efetivação de matrícula, entre os dias 10 e 11 de março de 2011, no horário

das 8h30min às 11h, das 13h30min às 16h30min e da 19h30min às 22h, com a documentação

exigida no manual do candidato:

Nº. de

Vagas

Curso Candidato Pontuação

01 História Bruno Ferreira da Silva 122,6

Art. 2º. Publique-se imediatamente no site www.fecilcam.br, nesta data, para

conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 10 de março de 2011.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e